## המועצה המקומית כפר שמריהו ראש המועצה

26 בנובמבר 2014
ד' בכסלו תשע"ה

לכבוד
ח"כ ישראל כ"ץ
שר התחבורה והבטיחות בדרכים
משרד התחבורה
ירושלים

אדוני השר שלום רב,

### הנדון: שדה התעופה הרצליה – ניסיון לדחיית החלטתך

שדה התעופה הזמני הרצליה נמצא בשטח מוניציפאלי של הרצליה וכפר שמריהו. הפעילות האווירית משפיעה גם על רעננה ומושב רשפון.